PDD50/DB/4/P2
Descrizione:  / Description:
Spot per sistema esterno a vista, in rame, con frangiluce convesso e chiuso,
a quattro uscite per collegamento con canalina lineare Ø8mm, disponibile con finiura dark bronze.
1 di 2
/ Copper spot for "visible" outdoor system, with convex and close light diffuser,
 with four outputs for connection Ø8mm conduit, available in dark bronze finish.
Aldo Bernardi s.r.l.
tel.                                +39 0423 538783
Email                            info@aldobernardi.it
Indirizzo /Address      via Vittorio Veneto, 7, Pieve del Grappa (TV)
Pasdedeux
50 mm
2 in
67
 m
m
2,
64
 in
51 mm
2 in
130 mm
5,12 in
PDD50/DB/4/P2
2 di 2
DATI TECNICI: /  / TECHNICAL DATA:
SORGENTE LUMINOSA:  / LIGHT SOURCE:
1 x 5W LED
24Vdc
3000°K
367 lm
CRI: >90
50000H
DIMMERAZIONE:      con dimmer compatibile con il sistema
/ DIMMING:            with dimmer compatible with the system
Alimentazione led remota
/ Power led remote
Driver non incluso
/ Driver not included
VOLUME [M³]:                      0,01
MATERIALE:                        Rame
/ MATERIAL:                  Copper
Aldo Bernardi s.r.l.
tel.                                +39 0423 538783
Email                            info@aldobernardi.it
Indirizzo /Address      via Vittorio Veneto, 7, Pieve del Grappa (TV)
PESO lordo [Kg]:                  1,05
/ GROSS WEIGHT [Kg]:
FINITURA:                             Dark bronze
/ FINISH:
Sorgente luminosa sostituibile da un professionista
/ Replaceable light source by a professional